CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /   (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos, para que prefeitura realize

manutenção na calçada da Rua Braxister de Camargo (área verde), próximo

ao semáforo, bem como, implante um guard- rail naquela localidade.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2025

Adilson de Jesus Casagrande

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: cfc3f1543d500fb111920b79e02f814c288afe0252673f326f9f761e1da6389a
Link de validação: https://valida.ae/46bf2f79e84f6c5d4a03216a1061900d9ee12cf0d67f61780?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Adilson de Jesus Casagrande
Data 17/10/2025 11:41
#5da2a3d2ab6711f0aebc42010a2b601e

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/46bf2f79e84f6c5d4a03216a1061900d9ee12cf0d67f61780?sv
https://valida.ae/46bf2f79e84f6c5d4a03216a1061900d9ee12cf0d67f61780?sv